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FIM Sahara fonds

Visp ārīgā inform ācija

Pārvaldnieks FIM Varainhoito Oy

Ieguldījumu objekti FIM Sahara A fonds

Fonda darbības sākuma datums

Fonda valūta EUR

Vienības vērtības cenas paziņošana www.ergo.lv (katru darba dienu)

Maksa par vienību pārdošanu

Maksa par vienību pirkšanu

No gada sākuma 2016. gadā

1 gada laikā 2015. gadā

3 gadu laikā 2014. gadā

5 gadu laikā 2013. gadā

Kopš darbības sākuma 2012. gadā
* Piezīme: ERGO Life Insurance SE nepiemēro nekādas maksas, kas var ietekmēt ieguldījumu vienības cenu.

Fonds neizmanto salīdzinoš indeksu.

Salīdzinošais indeksas - pārvaldītāja izvēlēts rādītājs, ar kura vērtības izmaiņām tiek salīdzināta fonda ieguldījumu atdeve.

Informācija par fondu: www.ergo.lv     Vairāk informācijas: www.fim.com

90,00 17,68

Ieguldījumu fondu aprakstiem ir informatīvs raksturs.Tie nav uzskatāmi par ieteikumu mainīt ieguldījumu stratēģiju un/ vai pieņemt citus, ar
ieguldījumiem saistītus lēmumus. Līguma darbības laikā ieguldjumu vērtība var gan palielināties, gan samazināties. Papildus informāciju par
fondiem var iegūt fonda pārvaldnieku mājas lapā.

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle, Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, e-pasts: info@ergo.lv
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Augsts risks

Ieguldījumu mērķis – gūt maksimālu atdevi ilgtermiņā veicot ieguldījumus uzņēmumu, kas darbojas Tuvo Austrumu un Āfrikas valstu tirgos,
akcijās un ar akcijām saistītos vērtspapīros. Fonds var veikt ieguldījumus arī citu valstu uzņēmumos, kuriem Tuvo Austrumu un Āfrikas reģioni
ir pamat tirgus. Ieguldījumu sadalījums pa valstīm ir atkarīgs no fonda pārvaldītāja vērtējuma, kuras no ieguldījumu stratēģijā esošajām valstīm
izskatās vispievilcīgāk. Ne varāk kā 20% no fonda īpašuma var ieguldīt noguldījumos. Citos kolektīvās investēšanas subjektos var ieguldīt ne
vairāk kā 10% no fonda īpašuma. Fonds var veikt ieguldījumus atvasinātajos finanšu līdzekļos, lai izvairītos no vērtspaīru cenu svārstībām
(investoriem jāpievērš uzmanība tam, ka šo līdzekļu izmantošana ir riskanta un var negatīvi ietekmēt fonda darbības rezultātus). Fonds
neizmanto salīdzinošo indeksu. Šis fonds piemērots investoriem, kurus interesē Tuvo Austrumu un Āfrikas tirgus potenciāls. Ieteicamais
ieguldījumu termiņš – 5 un vairāk gadi. 
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